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cunosc6nd prcvedcrilc art.292 din Codul penal privind
cI imprcuni cu familiai)dclin urmltoarelc:

falsul in dcclarafii, declar pe proprie rispunticrc

e /*5'.

* l) Prin familie se inielege sotul/so{ia gi copiii aflati in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobilc

1. Tercnuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de
extravilane, dacd se afla in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menJion eaz6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia,
iar in caztrl lrunurilor l'n c:op16p1ietate, cota-parte gi numele copropriotarilor.

2. Clidiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in altc fdri.

terenuri

copilul),
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* ('ntcgoliilc indicatc sunt: (l) apartarncnl; (2) sitsit do locuit; (3) casir dc vacanlir; (4) spatii colrrcleillc/dc
pnrduc(ic.

*2) La "'l'itular" sc rncn{ioncar,i,in cazul bunurilor proprii, nunrclc proprictarului (titularul. so{ullsolia, copilul),
iar ilr cazul burrurilor in coproprictalc, oola-partc rii rtumclc coproprictarilor.

Il. llunuri mobilc
l. Autovchiculc/autoturismc, tractoare, magini agricolc, galupc, iahturi qi altc mijloacc dc transport

carc sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii

jrzrrrt/t?/.5H h,4c/4 /1lp / ft'f{ fr/P;ffi{/e€
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2. Bunuri sub forml de metale prefioasc, bijutcrii, obicctc de artl gi dc cult, colecfii dc arttr gi
numismatici, obiectc carc fac partc din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare
insumati deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in
ultimele l.2luni



I V. Aclivc financiarc

l. Conturi gi dc;lozitc b:tncarc, fitnduri dc invcstifii, filrmc cchivulcntc dc cconomisirc Ai inverslirc,
inclusiv cardurile dc crcdit, daci valoarca insumitlli a tuturor accstora tlcpfigcqtc 5.000 rlc cu16

NOTA:
Se vor declara inclusiv oelc aflate in bbnci sau institulii financiare din strdindtate.

-'--'--u-
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*Calegoriile indicate sunt: (l) cont curenl sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancsr seu
echivalente; (3) .fonduri de investilii sau echivalenle, inclusiv fonduri private de pensii sou alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacfl valoarea de piati insumatl a tuturor
accstora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile in str6in6tate.

*Categoriile indicqte sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificote, obligaliuni),.(2)
acliuni sau pdrli sociale in societdtri comerciale; ( j) tmprumuturi acordate tn nume personal.
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3. Altc aclivc;rroduci-ttoarc tlc vcrtituri ncfc, citrc insunrttc rlcpirl;csc cchivalcntul a 5.lXX) dc curo pc

N O'I'A :

Sc vor dc<;lara inclusiv ce le aflate in strdirr[tate.

V. Datorii
Debite, ipotcci, garanfii cmisc in bcncficiul unui tcrf, bunuri achizifionatc in

ascmcnea bunuri, daci valoarca insumati a tuturor acestora dep[geptc 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin[tate.

sistcm lcasing gi altc

VI. Cadouri, scrvicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piaffi, din
partea unor persoane, organizafii, societ[fi comerciale, regii autonome, companii/societifi nafionale sau
institufii publice romfinegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a clror valoare individuali depigegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si at I l-tea



Vll. Vcnituri alc dcclarnrr(ului ;i alc mcmbrikrr sli dc lirmilic, rcalizalc irr ultimul un liscrl inchcial
(;rotrivit arl.4l rlin Lcgca nr.57ll2lll)3 privind (lodul fiscal, cu nrotlific:Irilciri conrplcllrilc ultcrio:rrc)

NO',l'A:
Sc vor dcclara inclusiv vcniturilc provcttitc din strlin[tatc.



7.1. 'l'itular - - ----

7.2. So{/so{ie
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7.3. Copii /'
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8.1 . Titulare(fBl il6e/L*/ P/6t////t za&- /. ffii/4l /f/Wzezrlr /Et&z/* fpon a
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8.2. So1/so1fl

8.3. Copii

Prezenta dcclarafic constituie act public qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate. ,, 1
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Data completirii
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